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Ny risk manager till Catellas fonder 

Helena Eriksson är utsedd till ny risk manager på Catellas svenska 
fondverksamhet. Helena har en gedigen bakgrund inom risk management, mid- 
och backoffice från tidigare positioner på Danske Capital och Swedbank Robur.  
    
”Vi är glada och stolta över att kunna annonsera Helena Eriksson som ny risk manager på 
Catella. Catella har en hög ambitionsnivå när det gäller förvaltning och det blir nu Helenas 
uppgift att utveckla arbetet inom risk management ytterligare”, säger Erik Kjellgren, chef för 
Catellas svenska fondverksamhet.  
 
”Catella har vuxit kraftigt inom fondförvaltning under de senaste åren och vi behöver nu stärka 
upp de verksamhetskritiska funktionerna inom risk management för att kunna utveckla affären 
vidare. Helena kommer att komplettera de befintliga individerna inom riskteamet på ett mycket 
bra sätt”, säger Erik Kjellgren. 
 
Helena Eriksson har en gedigen erfarenhet från olika roller inom risk management, mid- och 
backoffice. Hon kommer närmast från Danske Capital där hon, som Head of Business Support, 
ansvarat för administration och risk management. Helena har även ingått i den svenska 
ledningsgruppen på Danske Capital. Helena har tidigare även jobbat på midoffice inom 
Swedbank Robur. 
 
Helena tillträder tjänsten på Catella den 1 januari 2015. 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta:  Presskontakt: 
Erik Kjellgren Ann Charlotte Svensson  
Chef för den svenska fondverksamheten Kommunikationschef 
08 -614 25 12, 070-314 40 35 08-463 32 55, 072-510 11 61 
erik.kjellgren@catella.se anncharlotte.svensson@catella.se  
   

Catella är en finansiell rådgivare och kapitalförvaltare med spetskompetens inom fastigheter, räntor och aktier. Vi har en ledande 
position inom fastighetssektorn och en stark lokal närvaro i Europa med cirka 450 anställda i tolv länder. Catella är listat på Nasdaq 
OMX First North Premier. Läs mer på catella.se. 
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